1

EDITAL Nº 016/2023 DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023, DE 16 DE MARÇO DE 2023
DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Travessa das Flores, 58

- Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr, NEREU BORGA, no uso de suas atribuições vem a público divulgar a relação provisória dos candidatos
aprovados no presente certame.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0007 FRANCISLENE DOS SANTOS 2,70 1,60 2,00 1,50 7,80 7,80 APROVADO(A) 1º
0014 FRANCIELE MEZZARI 2,70 2,00 1,60 0,90 7,20 7,20 APROVADO(A) 2º
0001 CRISTIANE ZAVARIZE FRANCISCO 2,25 2,00 1,60 1,20 7,05 7,05 APROVADO(A) 3º
0015 ILDACIR SULDOVSKI 1,80 2,00 2,00 1,20 7,00 7,00 APROVADO(A) 4º
0018 ELENICE TEREZINHA DA SILVA 3,15 2,00 0,80 0,90 6,85 6,85 APROVADO(A) 5º
0006 CRISLAINE DE OLIVEIRA VIDAL 2,25 1,60 1,60 0,60 6,05 6,05 APROVADO(A) 6º
0016 BERENICE DAL PIZZOL 3,15 1,60 0,80 0,30 5,85 5,85 APROVADO(A) 7º
0017 LAUDAIR ROSA 1,80 1,60 1,60 0,60 5,60 5,60 APROVADO(A) 8º
0020 PATRICIA LUIZA PAIN 2,70 1,60 0,40 0,30 5,00 5,00 APROVADO(A) 9º

Publica-se em 08 de Maio de 2023.
APRENDER.COM